
173 Bruck an der Mur - Kapfenberg - Pogusch - Seewiesen - Gußwerk - Mariazell

Gültig ab 12. Juli 2020
Weitere Busse zwischen Bruck an der Mur und Mariazell siehe Linie 172

Samstag (Werktag)Haltestelle
Verkehrsbeschränkung

Bruck/Mur Bahnhof
Bruck/Mur Felten/Mürzbrücke
Bruck/Mur Papierfabrik
Bruck/Mur Handelsakademie
Bruck/Mur Berndorf/LKH
Kapfenberg Burger King
Kapfenberg Interspar
Kapfenberg Diemlach
Kapfenberg Mürzbogen
Kapfenberg Koloman-Wallisch-Platz
Kapfenberg Europaplatz
Kapfenberg Stadion
Kapfenberg Ledigenheim
Kapfenberg Frauenriegel
Kapfenberg Töllergraben
Kapfenberg Hafendorf
Schirmitzbühel Wegmacher
Schirmitzbühel Ort
Apfelmoar Viktor-Adler-Straße
Gassing Euromarkt
Gassing Mühlweg
St.Marein im Mürztal Petzoldstraße
St.Marein im Mürztal Friedhof
St.Marein im Mürztal Ort
St.Lorenzen im Mürztal Nagl
St.Lorenzen im Mürztal Ort
Pogusch Am Pogusch
Turnau Ort
Turnau Göriach
Au bei Turnau Eichholzweg
Au bei Turnau Pension Kopper
Au bei Turnau Obere Au
Seewiesen Dullwitz
Seewiesen Abzw Ort
Seewiesen Ottich
Seeberg Passhöhe
Seeberg Alpe
Brandhof Schloss
Gollrad Abzw Ort
Gollrad Dorfplatz
Gollrad Sägewerk
Gollrad Knappengraben
Wegscheid Rammertal
Wegscheid Abzw Aschbach
Wegscheid Kirche
Wegscheid Forstverwaltung
Pfannhammer Ort
Pfannhammer Hubmer
Fallenstein Weinberger
Fallenstein Stromminger
Fallenstein Härtehammer
Gußwerk Dorfplatz
Gußwerk Bohrwerk
Rasing Abzw Sigmundsberg
Rasing Abzw Grünau
Mariazell Busbahnhof

SF
8:05
8:06
8:07
8:08
8:09
8:09
8:10
8:11
8:12
8:13
8:15
8:16
8:17
8:18
8:18
8:20
8:21
8:22
8:23
8:25
8:26
8:27
8:28
8:29
8:32
8:32
8:44
8:52
8:53
8:54
8:55
8:56
9:02
9:04
9:08
9:12
9:14
9:15
9:16
9:17
9:18
9:19
9:21
9:23
9:24
9:25
9:26
9:27
9:28
9:29
9:31
9:32
9:34
9:36
9:37
9:42

Sonn- und Feiertag
SF
8:05
8:06
8:07
8:08
8:09
8:09
8:10
8:11
8:12
8:13
8:15
8:16
8:17
8:18
8:18
8:20
8:21
8:22
8:23
8:25
8:26
8:27
8:28
8:29
8:32
8:32
8:44
8:52
8:53
8:54
8:55
8:56
9:02
9:04
9:08
9:12
9:14
9:15
9:16
9:17
9:18
9:19
9:21
9:23
9:24
9:25
9:26
9:27
9:28
9:29
9:31
9:32
9:34
9:36
9:37
9:42

SF nur in den Sommerferien

Mürztaler Verkehrsgesellschaft mbH | Wiener Straße 42, 8605 Kapfenberg, +43 3862 22044-211

Alle Fahrplan- und Preisauskünfte bei Mobil Zentral +43 (0)50 678910 | www.verbundlinie.at | kostenlose BusBahnBim-App (Android, iOS)
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173 Mariazell - Gußwerk - Seewiesen - Pogusch - Kapfenberg - Bruck an der Mur

Weitere Busse zwischen Mariazell und Bruck an der Mur siehe Linie 172

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Verkehrsbeschränkung

Mariazell Busbahnhof
Rasing Abzw Grünau
Rasing Abzw Sigmundsberg
Gußwerk Bohrwerk
Gußwerk Dorfplatz
Fallenstein Härtehammer
Fallenstein Stromminger
Fallenstein Weinberger
Pfannhammer Hubmer
Pfannhammer Ort
Wegscheid Forstverwaltung
Wegscheid Kirche
Wegscheid Abzw Aschbach
Wegscheid Rammertal
Gollrad Knappengraben
Gollrad Sägewerk
Gollrad Dorfplatz
Gollrad Abzw Ort
Brandhof Schloss
Seeberg Alpe
Seeberg Passhöhe
Seewiesen Ottich
Seewiesen Abzw Ort
Seewiesen Dullwitz
Au bei Turnau Obere Au
Au bei Turnau Pension Kopper
Au bei Turnau Eichholzweg
Turnau Göriach
Turnau Ort
Pogusch Am Pogusch
St.Lorenzen im Mürztal Ort
St.Lorenzen im Mürztal Nagl
St.Marein im Mürztal Ort
St.Marein im Mürztal Friedhof
St.Marein im Mürztal Petzoldstraße
Gassing Mühlweg
Gassing Euromarkt
Apfelmoar Viktor-Adler-Straße
Schirmitzbühel Ort
Schirmitzbühel Wegmacher
Kapfenberg Hafendorf
Kapfenberg Töllergraben
Kapfenberg Frauenriegel
Kapfenberg Ledigenheim
Kapfenberg Stadion
Kapfenberg Europaplatz
Kapfenberg Lindenplatz
Kapfenberg Mörtl
Kapfenberg Diemlach
Kapfenberg Interspar
Kapfenberg Burger King
Bruck/Mur Berndorf/LKH
Bruck/Mur Handelsakademie
Bruck/Mur Papierfabrik
Bruck/Mur Felten/Mürzbrücke
Bruck/Mur Bahnhof

S

6:10
6:12
6:13
6:15
6:22
6:37
6:38
6:40

Samstag (Werktag)
SF

16:15
16:19
16:21
16:23
16:25
16:26
16:27
16:28
16:30
16:31
16:32
16:33
16:34
16:35
16:37
16:38
16:39
16:40
16:42
16:44
16:47
16:50
16:53
16:55
17:00
17:01
17:02
17:03
17:04
17:12
17:23
17:24
17:24
17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30
17:31
17:31
17:32
17:33
17:34
17:35
17:40
17:41
17:42
17:44
17:45
17:46
17:47
17:48
17:49
17:49
17:50

Sonn- und Feiertag
SF

16:15
16:19
16:21
16:23
16:25
16:26
16:27
16:28
16:30
16:31
16:32
16:33
16:34
16:35
16:37
16:38
16:39
16:40
16:42
16:44
16:47
16:50
16:53
16:55
17:00
17:01
17:02
17:03
17:04
17:12
17:23
17:24
17:24
17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30
17:31
17:31
17:32
17:33
17:34
17:35
17:40
17:41
17:42
17:44
17:45
17:46
17:47
17:48
17:49
17:49
17:50

S an Schultagen SF nur in den Sommerferien hält nur zum Aussteigen

Mürztaler Verkehrsgesellschaft mbH | Wiener Straße 42, 8605 Kapfenberg, +43 3862 22044-211

Alle Fahrplan- und Preisauskünfte bei Mobil Zentral +43 (0)50 678910 | www.verbundlinie.at | kostenlose BusBahnBim-App (Android, iOS)
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